

Universitatea *Transilvania* din Braşov
 Facultatea de Matematică și Informatică
 Departamentul de Matematică și Informatică
 Conf. dr. MINCULETE Nicușor

FIȘA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR MINIMALE ȘI
**OBLIGATORII PENTRU ACORDAREA ATESTATULUI DE ABILITARE ÎN DOMENIUL
 MATEMATICĂ**

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale din Anexa 1 din ORDINUL nr. 6129 din 20 decembrie 2016, publicat în Monitorul Oficial, nr. 123/15.02.2017

Punctaj standarde naționale: $S = 15,522$, $S_{\text{recent}} = 9,952$, $C = 60$

Nr. crt.	Articolul, Referința bibliografică	Publicat in ultimii 7 ani	S_i scor relativ de influență (quartila)	n_i nr. autori	S_i/n_i
1	Altwaijry, N., Feki, K. and Minculete, N. , <i>On Berezin norm and Berezin number inequalities for sum of operators</i> , Demonstratio Mathematica, vol. 57 , no. 1, (2024). https://doi.org/10.1515/dema-2023-0159		0,881 iunie 2024 Q3	3	0,293
2	Krnić, M., Minculete, N. , Mitroi-Symeonidis, F.C., <i>On further refinements of the Jensen inequality and applications</i> , Mathematical Methods in the Applied Sciences, vol. 47 , no. 9, (2024), pp. 7488-7501. https://doi.org/10.1002/mma.9984		0,923 iunie 2024 Q3	3	0,307
3	Moradi, H. R., Minculete, N. , Furuichi, S., Sababheh, M., <i>Subadditive and Superadditive Inequalities for Convex and Superquadratic Functions</i> , Carpathian Journal of Mathematics, 40 (1), (2024), 121–137. https://www.jstor.org/stable/27259300		0,784 iunie 2024 Q3	4	0,196
4	Furuichi, S., Minculete, N. , Moradi, H.R., Sababheh, M., <i>Some new properties of geometrically-convex functions</i> , Quaestiones Mathematicae, 47 (4), (2023), 831-849. https://doi.org/10.2989/16073606.2023.2256476		0,740 iunie 2024 Q3	4	0,185
5	Minculete, N. , <i>On several inequalities related to convex functions</i> , J. Math. Ineq.,	X	0,731	1	0,731

	Volume 17, Issue 2 (2023), 1075–1086. http://dx.doi.org/10.7153/jmi-2023-17-70		iu nie 2024 Q3		
6	Furuichi, S., Minculete, N. , Moradi, H.R. <i>Improvements of the weighted Hermite-Hadamard inequality and applications to mean inequality</i> , J. Math. Ineq., Volume 17 , Issue 2 (2023), 779-797. http://dx.doi.org/10.7153/jmi-2023-17-50	X	0,731 iu nie 2024 Q3	3	0,243
7	Altwaijry, N., Feki, K., Minculete, N. , <i>Numerical radius, Berezin number, and Berezin norm inequalities for sums of operators</i> , Turk. J. Math. 47 , 5 (2023), Article 13. https://doi.org/10.55730/1300-0098.3442	X	0,637 iu nie 2024 Q3	3	0,212
8	Conde, C., Minculete, N. , Moradi, H.R., Sababheh, M., <i>Norm Inequalities via Convex and Log-Convex Functions</i> , Mediterr. J. Math. 20 , 6 (2023). https://doi.org/10.1007/s00009-022-02214-z	X	1,128 iu nie 2024 Q2	4	0,282
9	Minculete, N. , Pişcoran, L.I., <i>Vectorial and metrical relations in tetrahedron</i> , J. Math. Ineq. 16 (2), 687-706 (2022). http://files.ele-math.com/articles/jmi-16-49.pdf	X	0,731 iu nie 2024 Q3	2	0,365
10	Minculete, N. , Savin, D., <i>Some generalizations of the functions τ and $\tau^{(e)}$ in algebraic number fields</i> , Expositiones Mathematicae, 2021. https://doi.org/10.1016/j.exmath.2020.07.001	X	1,926 iu nie 2024 Q1	2	0,963
11	Krnić, M., Minculete, N., <i>Bounds for the p-Angular Distance and Characterizations of Inner Product Spaces</i> , Mediterr. J. Math. 18 , 140 (2021). https://doi.org/10.1007/s00009-021-01790-w	X	1,128 iu nie 2024 Q2	2	0,564
12	Minculete, N., Pfeifer, C, Voicu, N., <i>Inequalities from Lorentz-Finsler norms</i> , Math. Inequal. Appl., Volume 24, Number 2 (2021), 373–398,	X	0,812 iu nie 2024 Q3	3	0,270

	http://files.ele-math.com/abstracts/mia-24-26-abs.pdf				
13	Minculete, N., Păltănea, R., <i>The weak n-inner product space</i> , Ann. Funct. Anal. (2021) 12:22 https://doi.org/10.1007/s43034-020-00108-3	X	1,015 iunie 2024 Q2	2	0,507
14	Krnić, M., Minculete, N., <i>Characterizations of inner product spaces via angular distances and Cauchy–Schwarz inequality</i> , Aequat. Math. 95 (2021), 147–166 https://doi.org/10.1007/s00010-020-00735-0	X	0,874 iunie 2024 Q3	2	0,437
15	Minculete, N. , Niezgoda, M., <i>The orthogonal projections and several inequalities</i> , Math. Inequal. Appl., Volume 24, Number 1 (2021), 185–200 http://files.ele-math.com/abstracts/mia-24-13-abs.pdf	X	0,812 iunie 2024 Q3	2	0,406
16	Furuichi, S., Minculete, N. , <i>Refined inequalities on the weighted logarithmic mean</i> , J. Math. Ineq. 14(4), 1347-1357 (2020), https://dx.doi.org/10.7153/jmi-2020-14-87	X	0,731 iunie 2024 Q3	2	0,365
17	Minculete, N. , <i>On the Cauchy–Schwarz inequality and several inequalities in an inner product space</i> , Math. Inequal. Appl., 22 (4) (2019), 1137–1144, https://dx.doi.org/10.7153/mia-2019-22-78	X	0,812 iunie 2024 Q3	1	0,812
18	Mitroi-Symeonidis, F. C., Minculete, N. , Niezgoda, M., <i>Estimates on the gap in Bullen’s inequality</i> , Math. Inequal. Appl., 22 (4), (2019), 1493–1503, https://dx.doi.org/10.7153/mia-2019-22-104	X	0,812 iunie 2024 Q3	3	0,270
19	Minculete, N. , Păltănea, R., <i>Some improved inequalities in an inner product space</i> , J. Math. Ineq. 13 (1) (2019), 147–157, https://dx.doi.org/10.7153/jmi-2019-	X	0,731 iunie 2024 Q3	2	0,365

	13-11				
20	Furuichi, S., Minculete, N. , <i>Inequalities related to some types of entropies and divergences</i> , Physica A: Statistical Mechanics and its Applications, Volume 532 , (2019), 121907, https://doi.org/10.1016/j.physa.2019.121907 .	X	1,360 iunie 2024 Q2	2	0,680
21	Furuichi, S., Minculete, N., <i>Inequalities for Relative Operator Entropies and Operator Means</i> , Acta Math. Vietnam. 43 , 607–618 (2018). https://doi.org/10.1007/s40306-018-0250-7	X	0,701 iunie 2024 Q3	2	0,350
22	Minculete, N. , <i>Considerations about the several inequalities in an inner product space</i> , J. Math. Ineq. 12 (1), 155-161 (2018), https://dx.doi.org/10.7153/jmi-2018-12-12	X	0,731 iunie 2024 Q3	1	0,731
23	Mitroi-Symeonidis, F. C., Minculete, N. , <i>On the Jensen Functional and Strong Convexity</i> , Bull. Malays. Math. Sci. Soc. 41 , 311–319 (2018), https://doi.org/10.1007/s40840-015-0293-z	X	1,024 iunie 2024 Q2	2	0,512
24	Moradi, H. R., Furuichi, S. Minculete, N. , <i>Estimates for Tsallis relative operator entropy</i> , Math. Inequal. Appl., 20 (4) (2017), 1079–1088, https://dx.doi.org/10.7153/mia-2017-20-69	X	0,812 iunie 2024 Q3	3	0,270
25	Minculete, N. , Păltănea, R., <i>Improved estimates for the triangle inequality</i> , J. Inequal. Appl. 2017: 17 , 2017. DOI: 10.1186/s13660-016-1281-z https://journalofinequalitiesandapplications.springeropen.com/articles/10.1186/s13660-016-1281-z	X	0,812 iunie 2024 Q3	2	0,406
26	Țenescu, A., Precup, R.E., Minculete, N. , <i>Evolving fuzzy models for automated translation</i> , Acta Polytechnica Hungarica, Volume 14, Number 2 (2017), 27–46. https://acta.uni-obuda.hu/Issue73.htm	X	0,633 iunie 2024 Q3	3	0,211

27	Mitroi-Symeonidis, Fl. C., Minculete, N. , <i>On the Jensen functional and superquadraticity</i> , Aequationes Mathematicae, August 2016, Volume 90, Issue 4, pp 705–718 DOI: 10.1007/s00010-015-0389-4 https://link.springer.com/article/10.1007/s00010-015-0389-4		0,874 iunie 2024 Q3	2	0,437
28	Minculete, N. , Ciurdariu, L., <i>A generalized form of Grüss type inequality and other integral inequalities</i> , J. Inequal. Appl. 2014: 119 , 2014. DOI: 10.1186/1029-242X-2014-119 https://journaloffinequalitiesandapplications.springeropen.com/articles/10.1186/1029-242X-2014-119		0,812 iunie 2024 Q3	2	0,406
29	Fântână, R.S., Minculete, N. , Precup, R.E., <i>Extension of Liskov Substitution Principle and Application to Curriculum Management</i> , Acta Polytechnica Hungarica, Volume 11, Number 7 (2014), 25–42. https://acta.uni-obuda.hu/Issue53.htm		0,633 iunie 2024 Q3	3	0,211
30	Mitroi, F. C., Minculete, N. , <i>Mathematical inequalities for biparametric extended information measures</i> , J. Math. Inequal., vol. 7, No. 1 (2013), 63-71. dx.doi.org/10.7153/jmi-07-06 http://files.ele-math.com/articles/jmi-07-06.pdf		0,731 iunie 2024 Q3	2	0,365
31	Minculete, N. , <i>On certain inequalities about arithmetic functions which use the exponential divisors</i> , Int. J. Number Theory, 8 , Issue 6, 2012, 1527-1535. https://doi.org/10.1142/S1793042112500923 http://www.worldscientific.com/doi/abs/10.1142/S1793042112500923?journalCode=ijnt		1,172 iunie 2024 Q2	1	1,172
32	Furuichi, S., Minculete, N. , Mitroi, C., <i>Some inequalities on generalized entropies</i> , J. Inequal. Appl. 2012: 226 ,		0,812 iunie 2024 Q3	3	0,270

	2012. doi:10.1186/1029-242X-2012-226 https://link.springer.com/article/10.1186/1029-242X-2012-226				
33	Pozna, C., Minculete, N. , Precup, E., Kóczy, L., Ballagi, L., <i>Signatures: Definitions, operators and applications to fuzzy modelling</i> , Fuzzy Set and Systems, 201 (2012), 86-104. https://doi.org/10.1016/j.fss.2011.12.016 http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0165011411005720		1,406 ianie 2020 Q2	5	0,281
34	Minculete, N. , Pozna, C., Precup, E., <i>A refinement of Sandor-Toth's inequality</i> , J. Inequal. Appl. 2012: 4 , 2012. doi:10.1186/1029-242X-2012-4 https://link.springer.com/article/10.1186/1029-242X-2012-4		0,812 ianie 2024 Q3	3	0,270
33	Minculete, N. , <i>Two generalizations of Landau's inequality</i> , Math. Inequal. Appl., Vol. 15, No. 3, 2012, 591-598. https://dx.doi.org/10.7153/mia-15-52 http://mia.ele-math.com/15-52/Two-generalizations-of-Landau-s-inequality		0,812 ianie 2024 Q3	1	0,812
35	Furuichi, S., Minculete, N. , <i>Alternative reverse inequalities for Young's inequality</i> , J. Math. Inequal., vol. 5 , No. 4 (2011), 595-600. dx.doi.org/10.7153/jmi-05-51 http://jmi.ele-math.com/05-51/Alternative-reverse-inequalities-for-Young-s-inequality		0,731 ianie 2024 Q3	2	0,365
TOTAL				I=	15,522
				I_{recent}=	9,952

NOTĂ: În coloana "Publicat în ultimii 7 ani" se bifează cu X articolele din *I_{recent}*

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
1	Furuichi, S., Minculete, N. , <i>Alternative reverse inequalities for Young's inequality</i> , J. Math. Inequal., vol. 5 , No.	Jun Yang, Jiankun Sun, Wei Xing Zheng, Shihua Li, <i>Periodic event-triggered robust output feedback control for</i>	4,742 ianie 2023

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
	4 (2011), 595-600.	<i>nonlinear uncertain systems with time-varying disturbance</i> , Automatica, Volume 94 , 2018, Pages 324-333, ISSN 0005-1098, https://doi.org/10.1016/j.automatica.2018.04.042 .	Q1
2		A. Ibrahim, S. S. Dragomir, M. Darus, <i>Power series inequalities related to Young's inequality and applications</i> , Integral Transforms and Special Functions, vol. 24 , Issue 9, 2013, 700-714. DOI: 10.1080/10652469.2012.751527 http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2012.751527	0,743 iunie 2024 Q3
3		H. Alzer, C. M. Da Fonseca, A. Kovačec, <i>Young-type inequalities and their matrix analogous</i> , Linear and Multilinear Algebra, 63 (3), 2015, 622-635. http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/03081087.2014.891588?journalCode=glma20	1,170 iunie 2024 Q2
4		W. Liao, J. Wu and J. Zhao, <i>New versions of reverse Young and Heinz mean inequalities with the Kantorovich constant</i> , Taiwanese Journal of Mathematics, Vol. 19 , No. 2, April 2015, pp. 467-479. (FI 2014:) ISBN: 1027-5487 https://www.jstor.org/stable/taiwjmath.19.2.467?seq=1#page_scan_tab_contents	0,777 iunie 2024 Q3
5		Mojtaba Bakherad, Mario Krnic, and Mohammad Sal Moslehian, <i>Reverse Young-type inequalities for matrices and operators</i> , Rocky Mountain J. Math., Volume 46,	0,761 iunie 2024 Q3

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
		Number 4 (2016), 1089-1105. https://projecteuclid.org/euclid.rmjm/1476884577#references	
6		M. Bagher Ghaemi, V. Kaleibary <i>Some inequalities involving operator monotone functions and operator means</i> , Math. Ineq. Appl., Volume 19 , Number 2 (2016), 757–764, http://files.ele-math.com/abstracts/mia-19-55-abs.pdf	0,812 iunie 2024 Q3
7		S. Furuichi, H. R. Moradi, <i>Some refinements of classical inequalities</i> , Rocky Mountain J. Math., Volume 48 , Number 7 (2018), 2289-2309 https://projecteuclid.org/euclid.rmjm/1544756810	0,761 iunie 2024 Q3
8		Furuichi, S., <i>Further improvements of Young inequality</i> , Rev. Real Acad. Cienc. Exactas Fis. Nat. Ser. A-Mat. (2019) 113:255–266, https://link.springer.com/article/10.1007%2Fs13398-017-0469-5	1,299 iunie 2024 Q2
9		Khosravi, M., <i>Some matrix inequalities for weighted power mean</i> , Ann. Funct. Anal., Volume 7, Number 2 (2016), 348-357 https://projecteuclid.org/euclid.afa/1460141560	1,015 iunie 2024 Q2
10		Abu-As'ada, A., Hirzallah, O., <i>Inequalities for Contraction Matrices</i> , Numerical Functional Analysis and Optimization, 2019, 1532-2467. https://doi.org/10.1080/01630563.2	0.909 iunie 2024 Q3

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
11		019.1596952 Gharakhanlu, N., <i>Norm inequalities involving operator monotone functions</i> , Linear and Multilinear Algebra, 69 (15), 2021, 2882-2887 https://doi.org/10.1080/03081087.2021.196952	1,170 iunie 2024 Q2
12		Furuichi, S., Ghaemi, M.B. & Gharakhanlu, N. Generalized Reverse Young and Heinz Inequalities. <i>Bull. Malays. Math. Sci. Soc.</i> 42 , 267–284 (2019). https://doi.org/10.1007/s40840-017-0483-y	1,024 iunie 2024 Q2
13		Zhang, Y., Wang, F., Observer-Based Fixed-Time Neural Control for a Class of Nonlinear Systems, in <i>IEEE Transactions on Neural Networks and Learning Systems</i> , vol. 33, no. 7, pp. 2892-2902, July 2022. https://ieeexplore.ieee.org/document/9344620	6,374 iunie 2024 Q1
14		Ding, J., Zhu, L., <i>New bounds for a generalized logarithmic mean and Heinz mean</i> , Rev. Real Acad. Cienc. Exactas Fis. Nat. Ser. A-Mat. 118 , 67 (2024). https://doi.org/10.1007/s13398-024-01566-3	1,299 iunie 2024 Q2
15	Furuichi, S., Minculete, N. , Mitroi, C., <i>Some inequalities on generalized entropies</i> , J. Inequal. Appl. 2012: 226 , 2012.	Besenyei, A., Petz, D., Partial subadditivity of entropies, <i>Linear Algebra and its Applications</i> , 439(10), 2013, 3297-3305. http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0024379513002437	1,483 iunie 2024 Q2
16		Furuichi, S., Mitroi, C., <i>Mathematical inequalities for some divergences</i> , <i>Psychica A. Statistical Mechanics and its Applications</i> , Vol. 391, Issues 1-2, 2012, 388-400. ISBN: 0378-4371	1,360 iunie 2024 Q2

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
		http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0378437111006017	
17		Chang-Jian Zhao, <i>Reverse Lp-dual Minkowski's inequality</i> , Differential Geometry and its Applications, Volume 40, 2015, Pages 243-251, ISSN 0926-2245, https://doi.org/10.1016/j.difgeo.2015.03.002 .	1,063 iunie 2024 Q2
18		Singhal, A., Sharma, D.K., <i>New Generalized 'Useful' Entropies using Weighted Quasi-Linear Mean for Efficient Networking</i> , Mobile Netw Appl 27 , 1019–1029 (2022). https://doi.org/10.1007/s11036-021-01858-7	0,944 iunie 2024 Q3
19	Pozna, C., Minculete, N. , Precup, E., Kóczy, L., Ballagi, L., <i>Signatures: Definitions, operators and applications to fuzzy modelling</i> , Fuzzy Set and Systems, 201 (2012), 86-104.	Abramov, S., Travin, S. , Duca, G., and Precup, R.E., <i>New Opportunities Model for Monitoring, Analyzing and Forecasting the Official Statistics on Coronavirus Disease Pandemic</i> ROMANIAN JOURNAL OF INFORMATION SCIENCE AND TECHNOLOGY Volume 26, Number 1, 2023, 48–63 https://www.romjist.ro/abstract-732.html	1,067 iunie 2024 Q3
20		Salvi, M., Branciforti, F., Molinari, F., Meiburger, K., <i>Generative models for color normalization in digital pathology and dermatology: Advancing the learning paradigm</i> , Expert Systems with Applications, Volume 245, 2024, 123105. https://doi.org/10.1016/j.eswa.2023.123105	2,716 iunie 2024 Q1
21		Hafs, T., Zehir, H., Hafs, A.,	1,067

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
		Brahmia, H., Nait-Ali, A., <i>Enhancing Recognition in Multimodal Biometric Systems: Score Normalization and Fusion of Online Signatures and Fingerprints</i> , ROMJIST, Volume 27, No. 1, 2024, pp. 37-49. https://www.romjist.ro/full-texts/paper760.pdf	iunie 2024 Q3
22		Pozna, C., Precup, R. E., Földesi, P., <i>A novel pose estimation algorithm for robotic navigation</i> , Robotics and Autonomous Systems, Vol. 63, Part 1, January 2015, Pages 10-21. ISBN: 0921-8890 http://dl.acm.org/citation.cfm?id=2947716.2947851	1,625 iunie 2024 Q2
23		Xu, Z., Luo, C., <i>Improved pairs trading strategy using two-level reinforcement learning framework</i> , Engineering Applications of Artificial Intelligence, Volume 126, Part D, 2023, 107148. https://doi.org/10.1016/j.engappai.2023.107148	5,363 iunie 2024 Q1
24		J. Nowaková, M. Prilepok, V. Snášel, <i>Medical Image Retrieval Using Vector Quantization and Fuzzy S-tree</i> , Journal of Medical Systems, February 2017, 41:18 https://link.springer.com/article/10.1007/s10916-016-0659-2	1,313 iunie 2024 Q2

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
25		S. Narayanamoorthy, S. Geetha, R. Rakkiyappan, Young Hoon Joo, <i>Interval-valued intuitionistic hesitant fuzzy entropy based VIKOR method for industrial robots selection</i> , Expert Systems with Applications, Volume 121, 2019, Pages 28-37, ISSN 0957-4174, https://doi.org/10.1016/j.eswa.2018.12.015 .	2,716 iunie 2024 Q1
26		Bielawski, J., Tabor, J., <i>Convex hull of a fuzzy set and triangular norms</i> , Fuzzy Sets and Systems, Volume 417, 2021, Pages 93-109, ISSN 0165-0114, https://doi.org/10.1016/j.fss.2020.07.005 .	1,428 iunie 2023 Q2
27		Kóczy, L., Cornejo, M.E., Medina, J., <i>Algebraic structure of fuzzy signatures</i> , Fuzzy Sets and Systems, Volume 418, 2021, Pages 25-50, ISSN 0165-0114, https://doi.org/10.1016/j.fss.2020.12.020 .	1,428 iunie 2023 Q2
28		Y. W. Kerk, C. Y. Teh, K. M. Tay and C. P. Lim, <i>Parametric Conditions for a Monotone TSK Fuzzy Inference System to be an n-Ary Aggregation Function</i> , in <i>IEEE Transactions on Fuzzy Systems</i> , vol. 29, no. 7, pp. 1864-1873, July 2021. https://ieeexplore.ieee.org/document/9064523	5,080 iunie 2024 Q1

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
29		Gao, R., Du, L., Yuen, K.F., <i>Robust empirical wavelet fuzzy cognitive map for time series forecasting</i> , Engineering Applications of Artificial Intelligence, Volume 96, 2020, 103978, ISSN 0952-1976, https://doi.org/10.1016/j.engappai.2020.103978 .	5,363 iunie 2024 Q1
30		Naderi, E., Pourakbari-Kasmaei, M., Abdi, H., <i>An efficient particle swarm optimization algorithm to solve optimal power flow problem integrated with FACTS devices</i> , Applied Soft Computing, Volume 80, 2019, Pages 243-262, ISSN 1568-4946, https://doi.org/10.1016/j.asoc.2019.04.012 .	2,071 iunie 2024 Q1
31		Hu, J., Pan, L., Yang, Y., Chen, H., <i>A group medical diagnosis model based on intuitionistic fuzzy soft sets</i> , Applied Soft Computing, Volume 77, 2019, Pages 453-466, ISSN 1568-4946, https://doi.org/10.1016/j.asoc.2019.01.041 .	2,071 iunie 2024 Q1
32		Yazdanbakhsh, O., Dick, S., <i>FANCFIS: Fast adaptive neuro-complex fuzzy inference system</i> , International Journal of Approximate Reasoning, Volume 105, 2019, Pages 417-430, ISSN 0888-613X, https://doi.org/10.1016/j.ijar.2018.10.018 .	1,212 iunie 2024 Q2

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
33		<p>Narayanamoorthy, S., Geetha, S. Rakkiyappan, R., Hoon Joo, Y., <i>Interval-valued intuitionistic hesitant fuzzy entropy based VIKOR method for industrial robots selection</i>, Expert Systems with Applications, Volume 121, 2019, Pages 28-37, ISSN 0957-4174,</p> <p>https://doi.org/10.1016/j.eswa.2018.12.015.</p>	<p>2,716 iunie 2024 Q1</p>
34		<p>Nowaková, J., Prílepok, M. & Snášel, V., <i>Medical Image Retrieval Using Vector Quantization and Fuzzy S-tree</i>, J. Med. Syst., 41, 18 (2017).</p> <p>https://doi.org/10.1007/s10916-016-0659-2</p>	<p>1,313 iunie 2024 Q2</p>
35	<p>Minculete, N., <i>A result about Young's inequality and several applications</i>, Sci. Magna, Vol. 7 (2011), No. 1, 61-68.</p>	<p>A. Ibrahim, S. S. Dragomir, M. Darus, <i>Power series inequalities related to Young's inequality and applications</i>, Integral Transforms and Special Functions, vol. 24, Issue 9, 2013, 700-714. DOI: 10.1080/10652469.2012.751527 http://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/10652469.2012.751527</p>	<p>0,743 iunie 2024 Q3</p>
36		<p>X. Wu, Y. Ma, Q. Fu, C. Sun, B. Zhu and W. He, <i>Anti-Disturbance Boundary Control for a Wave Equation With Input Disturbance</i>, in IEEE Transactions on Systems, Man, and Cybernetics: Systems, vol. 53, no. 4, pp. 2236-2245, April 2023.</p> <p>https://ieeexplore.ieee.org/document/9923749</p>	<p>4,960 iunie 2024 Q1</p>

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
37		Raïssouli, M., Furuichi, S. <i>Some inequalities involving Heron and Heinz means of two convex functionals</i> . Anal Math 46 , 345–365 (2020). https://doi.org/10.1007/s10476-020-0026-x	0,890 iunie 2024 Q3
38	Minculete, N., Ciurdariu, L., <i>A generalized form of Grüss type inequality and other integral inequalities</i> , J. Inequal. Appl. 2014: 119 , 2014. DOI: 10.1186/1029-242X-2014-119 https://journalofinequalitiesandapplications.springeropen.com/articles/10.1186/1029-242X-2014-119	L. Nikolova, S. Varosanec, <i>Chebyshev and Grüss type inequalities involving two linear functional and applications</i> , Math. Inequal. Appl., Volume 19, Number 1 (2016), 127–143 http://files.ele-math.com/abstracts/mia-19-10-abs.pdf	0,812 iunie 2024 Q3
39		Dragomir, S.S., <i>On some Grüss' type inequalities for the complex integral</i> , Rev. Real Acad. Cienc. Exactas Fis. Nat. Ser. A-Mat., 113 , 3531–3543 (2019). https://doi.org/10.1007/s13398-019-00712-6	1,299 iunie 2024 Q2
40		Sousa, J.V.d.C., Oliveira, D.S. & de Oliveira, E.C., <i>Grüss-Type Inequalities by Means of Generalized Fractional Integrals</i> , Bull Braz Math Soc, New Series 50 , 1029–1047 (2019). https://doi.org/10.1007/s00574-019-00138-z	1,010 iunie 2024 Q2
41		Rashid, S., Jarad, F. & Noor, M.A. <i>Grüss-type integrals inequalities via generalized proportional fractional operators</i> , Rev. Real Acad. Cienc. Exactas Fis. Nat. Ser. A-Mat., 114 , 93 (2020). https://doi.org/10.1007/s13398-020-00823-5	1,299 iunie 2024 Q2

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
42		Celik, B., Set, E., Akdemir, A.O., Ozdemir, M.E., <i>Novel generalizations for Gruss type inequalities pertaining to the constant proportional fractional integrals</i> , Applied and Computational Mathematics, 22(2), 2023, 275-291. http://dx.doi.org/10.30546/1683-6154.22.2.2023.275	1,144 iunie 2023 Q2
43		Iqbal, S., Samraiz, M., Rahman, G., Nisar, K.S., Abdeljawad, T., <i>Some new Grüss inequalities associated with generalized fractional derivative</i> , AIMS Mathematics, 2023, 8(1): 213-227. https://www.aimspress.com/article/doi/10.3934/math.2023010	0,727 iunie 2024 Q3
44		<u>Al-Qurashi, M.</u> , Rashid, S., Karaca, Y., Hammouch, Z., Baleanu, D., Chu, Y.M., <i>Achieving more precise bounds based on double and triple integral as proposed by generalized proportional fractional operators in the Hilfer sense</i> , Fractals-Complex Geometry Patterns and Scaling in Nature and Society, 29(5), 2021. https://www.worldscientific.com/doi/10.1142/S0218348X21400272	0,875 iunie 2024 Q2
45		Rashid, S., Jarad, F. & Noor, M.A., <i>Grüss-type integrals inequalities via generalized proportional fractional operators</i> , Rev. Real Acad. Cienc. Exactas Fis. Nat. Ser. A-Mat., 114, 93 (2020). https://doi.org/10.1007/s13398-020-00823-5	1,299 iunie 2024 Q2
46		Stanga, D. Gurau, D., <i>Novel integral expressions for computing the full energy peak efficiency of gamma spectrometry systems</i> , Applied Radiation and Isotopes, Volume 172, 2021, 109689, ISSN	0,913 iunie 2023 Q3

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
		0969-8043, https://doi.org/10.1016/j.apradiso.2021.109689 .	
47		Aljaaidi, T., Pachpatte, D., <i>Some Grüss-type inequalities using generalized Katugampola fractional integral</i> , AIMS Mathematics, 2020, 5(2): 1011-1024. https://www.aimspress.com/article/id/4612	0,727 iunie 2024 Q3
48	Minculete, N., Păltănea, R., <i>Improved estimates for the triangle inequality</i> , J. Inequal. Appl. 2017: 17 , 2017. DOI: 10.1186/s13660-016-1281-z	Rezaei, A., Dadipour, F., <i>Generalized triangle inequality of the second type in quasi normed spaces</i> , Math. Ineq. Appl., Volume 23, Number 4 (2020), 1155–1163. https://mia.ele-math.com/23-89/Generalized-triangle-inequality-of-the-second-type-in-quasi-normed-spaces	0,812 iunie 2024 Q3
49	Minculete, N., Mitroi, C., <i>Fejer-type inequalities</i> , The Australian Journal of Mathematical Analysis and Applications, Vol. 9. , Issue 1, Article 12, 2012, 1-8. http://ajmaa.org/cgi-bin/paper.pl?string=v9n1/V9I1P12.tex	M. Niezgoda, <i>Inequalities for convex sequences and nondecreasing convex functions</i> , Aequat. Math. 91 (2017), 1–20 published online November 22, 2016. https://link.springer.com/article/10.1007/s00010-016-0444-9	0,874 iunie 2024 Q3
50		Barsam, H., Sayyari, Y., <i>On Some Inequalities of Differentiable Uniformly Convex Mapping with Applications</i> , Numerical Functional Analysis and Optimization, 44(5) , 2023, 368-381 https://doi.org/10.1080/01630563.2023.2174989	0.909 iunie 2024 Q3
51		Niezgoda, M., <i>An extension of Levin–Stečkin’s theorem to uniformly convex and superquadratic functions</i> , Aequat. Math. 94 , 303–321 (2020). https://doi.org/10.1007/s00010-	0,874 iunie 2024 Q3

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
52		019-00675-4 Nieżgoda, M., <i>Fejér and Hermite–Hadamard type results for H-invex functions with applications</i> , Positivity 23 , 531–543 (2019). https://doi.org/10.1007/s11117-018-0623-0	0,999 iunie 2024 Q3
53	Mitroi-Symeonidis, Fl. C., Minculete, N. , <i>On the Jensen Functional and Strong Convexity</i> , Bulletin of the Malaysian Mathematical Sciences Society, 1-9, 2016 DOI: 10.1007/s40840-015-0293-z https://link.springer.com/article/10.1007/s40840-015-0293-z	P. Kluza, M. Niezgoda, <i>Generalizations of Crooks and Lin’s results on Jeffreys–Csiszár and Jensen–Csiszár f-divergences</i> , Physica A: Statistical Mechanics and its Applications, Volume 463, 1 December 2016, Pages 383–393. http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0378437116304939	1,360 iunie 2024 Q2
54		P. Kluza, M. Niezgoda, <i>On Csiszar and Tsallis type f-divergences induced by superquadratic and convex functions</i> , Math. Ineq. Appl., Volume 21, Number 2 (2018), 455–467, https://mia.ele-math.com/21-31/On-Csiszar-and-Tsallis-type-f-divergences-induced-by-superquadratic-and-convex-functions	0,812 iunie 2024 Q3
55		Kluza, P., <i>On Jensen–Rényi and Jeffreys–Rényi type f-divergences induced by convex functions</i> , Physica A: Statistical Mechanics and its Applications, Volume 548, 2020, 122527, ISSN 0378-4371, https://doi.org/10.1016/j.physa.2019.122527 .	1,360 iunie 2024 Q2
56	Mitroi-Symeonidis, Fl. C., Minculete, N. , <i>On the Jensen functional and superquadraticity</i> , Aequationes Mathematicae, August 2016, Volume 90, Issue 4, pp 705–718 DOI: 10.1007/s00010-015-0389-4 https://link.springer.com/article/10.1007/s00010-015-0389-4	P. Kluza, M. Niezgoda, <i>Generalizations of Crooks and Lin’s results on Jeffreys–Csiszár and Jensen–Csiszár f-divergences</i> , Physica A: Statistical Mechanics and its Applications, Volume 463, 1 December 2016, Pages 383–393. http://www.sciencedirect.com/scien	1,360 iunie 2024 Q2

Nr. Crt.	Articolul citat	Revista și articolul unde a fost citat	$s_i > 0,5$
		ce/article/pii/S0378437116304939	
57		P. Kluza, M. Niezgoda, <i>On Csiszar and Tsallis type 'f'-divergences induced by superquadratic and convex functions</i> , Math. Ineq. Appl., Volume 21, Number 2 (2018), 455–467. https://mia.ele-math.com/21-31/On-Csiszar-and-Tsallis-type-f-divergences-induced-by-superquadratic-and-convex-functions	0,812 iunie 2024 Q3
58	Moradi, H. R., Furuichi, S. Minculete, N. , <i>Estimates for Tsallis relative operator entropy</i> , Math. Inequal. Appl., 20 (4) (2017), 1079–1088, https://dx.doi.org/10.7153/mia-2017-20-69	Furuichi, S., Moradi, H. R., <i>Some refinements of classical inequalities</i> , Rocky Mountain J. Math., Volume 48, Number 7 (2018), 2289-2309. https://projecteuclid.org/euclid.rmjm/1544756810	0,761 iunie 2024 Q3
59		Furuichi, S., Moradi, H.R., <i>Some remarks on Tsallis relative operator entropy</i> , Rev. Real Acad. Cienc. Exactas Fis. Nat. Ser. A-Mat., 114 , 69 (2020). https://doi.org/10.1007/s13398-020-00803-9	1,299 iunie 2024 Q2
60		Moradi, H. R., Furuichi, S., <i>A complementary inequality to the information monotonicity for Tsallis relative operator entropy</i> , Linear and Multilinear Algebra, 68:8, (2020) 1557-1567. https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/03081087.2018.1549532	1,170 iunie 2024 Q2
Total	C=60		C>=12

Până acum, rezultatele mele științifice obținute au înregistrat un număr total de 212 citări (fără autocitări) conform bazei de date Clarivate. Numărul de citări, provenind din articole publicate (în format tipărit sau online) în reviste din lista UEFISCDI (iunie, 2024) aflate în quartilele Q1, Q2, Q3 care citează articole științifice publicate (în format tipărit sau online) de mine ca autor sau coautor în reviste din lista UEFISCDI aflate în quartilele Q1, Q2, Q3 sunt în număr de 100 de citări, dintre care 52 de citări sunt provenite din articole publicate în reviste aflate în quartilele Q1, Q2. Am selectat 60 dintre acestea.

**Director de departament,
Conf. univ. Nicușor MINCULETE**



**Candidat,
Conf. univ. Nicușor MINCULETE**



Data: 10.09.2024